
k S VÁMI OD ROKU 2006...

IINFRASET~MaRy\M
MORAM CZ. s.r.o.
U Elektrárny 4171/4G
695 01 Hodonín
IČ: 27712079
DIČ: CZ277120 79
Tel: +420 518 309 594
Email: infrp@moram.cz
www a mora ma cz
www.infraset.cz

Výrobce technologie INFRASEI®
(Chráněné technické řešení)

Společnost je zapsána u KS v Brně, v oddíle C, vložka č. 53847

Mikroregjon POL ABSKÝ LUH
Sportovní 239

280 02 Veltrub\’
IČO: 7115861

Kontaktní osoba. starosta Obecního úřadu Opolany – Jan Vojáček

17.1 2.2024

Nabídka č. 143/12/2024 technologie INFRASET®
pro Mikroregion PolabskÝ luh

;;14'

+It

:{#iii;



14
MOR/\M

INFRASET

Dobrý den,

dovolujeme si Vám nabídnout technologii INFRASETŤ

INFRASETg je komplexní technologie. sestavena z komponentů na přívěsném vozíku.
k okamžitému použití pro opravy asfaltových povrchů (silnice, chodníky, nájezdy, parkoviště,
hřiště. cyklostezky. výluky. spáry. praskliny, kanálové vpustě) za tepla. Opravy může po odborném
zaškolení provádět
i pracovník bez jakékoliv předchozí praxe.

Základní komponenty technologie INFRASET ’:
PřívěsnÝ vozík verze PROFI

- ložná plocha 2700 x 1280 mm

Infrazářič Topas TPS 15, model 2017
využívá infrazáření pro trvalou a plnohodnotnou opravu asfaltových povrchů za tepla

díky infrazáření se asfalt nepřehřívá a nevysušuje
nahřátí povrchu trvá cca 5 -8 min v závislosti na okolní teplotě
velká bržděná a nastavitelná kolečka pro komfortněj ší manipulaci
integrovaný manometr
zvýšená manipulační madla
temperování plynové láhve zbytkovým teplem
palivo: propan / propan-butan (není součástí dodávky)
výkon infrazářiče: 46 kW
váha: 55 kg

Vibrační deska

- váha: 95 kg
- včetně gumové podložky pro dlažbu

Fukar / vysavač
- výkon: 0.75 kW
- včetně sběrného vaku s kapacitou 50 1

AsfaltovÝ recyklát ACR55
- obalovaný asfaltový recyklát ACR
- pytel 20 kg, celoročně dostupný

Vysokoteplotní penetrace
- typ: PETTRA77B
- pro použití za tepla

Speciální nářadí pro práci s horkým asfaltem
- 7 kusů nářadí

Povinná vÝbava
ochranné a bezpečnostní prvky



k
MOR/\M

INFRASET
bnn,

Hlavní vÝhody technologie INFRASETŤ:

možnost okamžité opravy výtluku/poruchy komunikace

minimální náklady na profesionální opravu (za tepla opravujete vysušené podloží

klasickým asfaltem nebo recyklátem)

transparentnost – odpadá možnost preferování vybraných stavebních firem

výrazná úspora v rozpočtu na údržbu komunikací

chráněné technické řešení. český vÝrobce

certifikát SZÚ Brno a TSÚ Piešťany

jednoduchá obsluha, vysoká efektivita

celoroční využití

variabilnost využití jednotlivých částí technologie INFRASET Ě

prokazatelně nejlepší zařízení pro opravy asfaltových povrchů

Technologické výhody:

asfalt se nahřívá pouze na 170 '’C (nedochází k vyhoření pojiva)

pracujete s vysušeným podložím i přidávaným asfaltem, trvalá oprava

nejlepší řešení opravy překopů aednoduše přidáte novou vrstvu asfaltu)

díky infrazáření lze použít i pro kanály a vpustě - není přímý plamen

při použití recyklátu jsou minimální náklady na opravu při zachování kvality opravy

0

L= &

©tni

1 x+l

CERTIFIKÁT
,a 84940089.IB

en= +cxtAHl;z 6 '\1
U F_aIr++TIy +lť'4= 83601 n&nn
C+4 lom

uv9q&NN a&n 2n'ČO?+

vrnIR iť:B" om ranní 8Bqe80rta' nw'nb 'pVnqA+ 88811

B8lgHBHUŮHB +O01118 T3 t!

&OVHt9bf Annu+uB 88 npn HdBb4hntr unna+ aBU uUR88nHI8++n
VSTUp qat2 vtrh +bT petrKat • gfÚatn68

aWE#76+}lu 11 b si , 5 szz 1 32314 f 2 ann ' natgu 3 8' 81
ib4 lt3 117 '1& 118 1393 '+t

1;Hba DP wt&lt+ ha aňA+dlUh++€ au PVRneo t gb kHI 881ku aN64tl .u
%qhan€rnaodnnn ,+18+n + p

Rayql8 Ha q8u8a8'i + qvtnann +aJ bh+i+\r n81 un

BH ::leH I'n

@



b8
MOR/\M

INFRASET'

Nabídka iednotlivÝch setů: BASIC COMFORT
ObaI setu
Přívěs včetně krycí plachty 1 1

2

1

1

7
20 1

1 sada

1 sada

1

Infrazářič Topas TPS 15, model 2017
Vibrační deska
Fuka r/vysavač
Asfaltová směs ACR55( pytel 20 kg)

Vysokoteplotní penetrace PETTRA 77B
Speciální nářadí pro asfaltování

1

1

1

7
20 1

1 sada
1 sada

2

1

1

10
40 1

1 sada

Povinná výbava
Pracovní stan
Dopravní značení – práce na silnici
Dopravní značení – omezení rychlosti
Vysokotlaký čistič
Cena celkem před slevou (bez DPH)
Sleva 20%

1 sada
1

1

1

1

355 000 KČ

71 000 KČ

000

X X

X X

X X

X

220 000 Kj

44 000 KČ

322 000 KČ

64 400 KČ

X

Cena celkem DO slevě (bez DPH) 176@ 284257 600 KČ Kč

Cena setu zahrnuje:
kompletně vybavený přívěs
2 x 3 I postřikovač na penetraci a vodu zdarma
detailní zaškolení obsluhy
záruku 24 měsíců na zářiče, ostatní komponenty dle záruky výrobce
náklady spojené s přepravou

3 be tí 243 Ooo /- Ič/ b

5
ha Goo 4;

1 Pf 9

Dodací Ihůta: 2-4 týdny, od zaplacení zálohové faktury
Platební podmínky: 1 00% platba předem
Platnost nabídky do: 31.12.2024

S nákupem technologie INFRASET B :

ušetříte minimálně 50 % nákladů na opravy
zajistíte rychlou a trvalou opravu profesionální technologií
získáte multifunkční set. který využijete i pro jiné účely (zámková dlažba. čištění chodníků,
převoz materiálů, sběr listí. rozmrazování půdy atd.)

Celkové přímé náklady na opravu jsou cca 240 Kč/m2.

Oprava je rychlá, levná, trvalá a lze ji provádět celoročně.

V případě jakýchkoliv dotazů mne neváhejte kontaktovat.

Monika Konečná
referentka obchodního oddělení
monika.konecna@moram.cz
+420 773 836 668
U Elektrárny 4 171/4G
695 01 Hodonín
www .rrioram .cz



?BFBASIT v{}[w
www.inír iM

:F+

iif!;;}{::Ši};;


